
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Citronella PIP  080524

Citronela
Cymbopogon winterianus 15 ml

• Může napomoci při podpoře čisté pokožky.

• Zklidňující pro kůži i pokožku hlavy.

• Je ideálním společníkem při kempování, turistice 
nebo venkovních aktivitách.

POPIS PRODUKTU 
Esenciální olej Citronela z listů vysoké trávy původem z  
Asie má výraznou, svěží vůni. Je ideálním společníkem při 
kempování, turistice a všude tam, kam se můžete vydat za 
krásami přírody. Při nanesení na kůži a pokožku hlavy má 
zklidňující účinek a díky obsahu citronelalu může také 
podporovat čistou pokožku.

POUŽITÍ
• Použijte v šamponu a kondicionéru a dosáhněte lepšího 

čisticího účinku.

• Přibalte si Citronelu na svou příští venkovní akci, zřeďte 
frakcionovaným kokosovým olejem dōTERRA a podle 
potřeby nanášejte na pokožku. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Zevní použití na pokožku: Na masáž smíchejte 5 kapek s 
10 ml nosného oleje. Na koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml 
nosného oleje. K použití jako parfém smíchejte 1 kapku s 
10 kapkami nosného oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem  
uší a s citlivými místy na pokožce.

DALŠÍ INFORMACE 
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.


